桐君阁发〔2014〕173 号          签发人：袁永红

关于加强集团产品销售的通知关于加强集团产品销售的通知关于加强集团产品销售的通知关于加强集团产品销售的通知

各公司：

    截止 4月，我司下属部分单位集团产品销售同比下滑，现

要求各公司对照年初计划，积极组织货源，加强零售销售及渠

道分销，特别是销售同比下滑的公司，务必找准原因，主动与

内部各生产厂、销售总公司衔接，解决好目前存在的突出问题，

缩小差距，跟上任务进度。望各公司高度重视，细化任务，奖

惩斗硬！

特此通知。

重庆桐君阁股份有限公司

2014 年 5 月 15 日

重庆桐君阁股份有限公司办公室     2014 年 5 月 15 日印发

  拟稿：何晨瑕                     核稿：何晨瑕